Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau

An die Mitglieder des Vergabeausschusses, den Bürgermeister, die Ortsbürgermeister und die Amtsleiter der Gemeinde Schkopau

Einladung

Zu der 7. Sitzung des Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Montag, den 21.02.2011 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I.		Öffentlicher Teil
TOP	1.	Eröffnung der Sitzung
TOP	2.	Feststellen der ordnungsgemäßen Ladung der Mitglieder
TOP	3.	Anwesenheitsfeststellung
TOP	4.	Feststellen der Beschlussfähigkeit
TOP	5.	Genehmigung der Niederschrift der 6. öffentlichen Sitzung vom 09.11.2010
TOP	6.	Feststellung der Tagesordnung
TOP	7.	Anfragen und Informationen

Nichtöffentlicher Teil II.

- TOP 8. Genehmigung der Niederschrift der 6. nichtöffentlichen Sitzung vom 09.11.2010 Vergabe Los 1 - Rohbauarbeiten, Erweiterung Grundschule "Astrid Lindgreen" in TOP 9.
- Schkopau TOP 10. Kostenüberblick Bauvorhaben
- TOP 11. Anfragen und Informationen

Waldemar Piotrowsky

ioto cosler

Vorsitzender des Vergabeausschusses